
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia ......  2023 r.

w sprawie zmian budżetu 2023 roku

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270 zpóźn. zm.) oraz § 19 pkt 1 uchwały Nr XLlII/348/2022 Rady Miejskiej w Choszcznie 
z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2023 zarządzam, co 
następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XLIII/348/2022 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2023 oraz w zarządzeniu Nr 1870/22 Burmistrza Choszczna 
z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie planu finansowego dla Urzędu Miejskiego w Choszcznie na rok 2023, 
wprowadzam zmiany określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

r f

;r Tmerl Adamczyk

Otrzymują:

1) Skarbnik Miejski.

2) Wydział Budżetu.

3) Regionalna Izba Obrachunkowa.

4) Wydział Organizacyjno - Prawny.

Sprawdzono pod 
względem 

merytorycznym

Uzgodrnoiłu (juu.jTrri?’"’
^ Stoitisław Kciłlnn

Id: 99819001-CA 11-4033-9344-8FECB513E8AE. Uchwalony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 

Bunnistrza Choszczna
--r V ' ń w v z dnia 2023 r.
Urząd Miejski - jednostka wykonująca A

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 91 965,00 0,00 91 965,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 91 965,00 0,00 91 965,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

2 465,00 500,00 2 965,00

4300 Zakup usług pozostałych 89 500,00 -500,00 89 000,00
750 Administracja publiczna 11 200,00 0,00 11 200,00

75095 Pozostała działalność 11 200,00 0,00 11 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 -400,48 2 299,52

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 500,00 400,48 8 900,48

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 713 715,20 0,00 3 713 715,20
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 078 589,36 0,00 1 078 589,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 091,27 113,40 82 204,67

4300 Zakup usług pozostałych 996 498,09 -113,40 996 384,69

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 635 125,84 0,00 2 635 125,84

4260 Zakup energii 1 944 125,84 -108 000,00 1 836 125,84

4270 Zakup usług remontowych 691 000,00 108 000,00 799 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 454 478,32 0,00 454 478,32
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 304 032,37 0,00 304 032,37

4260 Zakup energii 224 681,12 -5 000,00 219 681,12

4300 Zakup usług pozostałych 79 351,25 5 000,00 84 351,25

92195 Pozostała działalność 150 445,95 0,00 150 445,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 977,86 -341,72 45 636,14

4220 Zakup środków żywności 49 070,46 3 679,80 52 750,26

4300 Zakup usług pozostałych 55 397,63 -3 338,08 52 059,55

926 Kultura fizyczna 1 802 899,86 0,00 1 802 899,86
92601 Obiekty sportowe 1 802 899,86 0,00 1 802 899,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 539,86 -147,60 15 392,26

4300 Zakup usług pozostałych 1 787 360,00 147,60 1 787 507,60

Razem: 6 074 258,38 0,00 6 074 258,38

Strona 1 z 1

Id: 99819001-CAl 1-4033-9344-8FECB513E8AE. Uchwalony Strona 1


